
Stejnopis : 1 

Dodatek č.1  

 1 

                                                                          

                                                        SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.1 

č.  ……/2023 

k provedení stavby:  

 

„Stavební úpravy učeben a souvisejících prostor“ v objektu Střední odborné školy 

– Centrum odborné přípravy a Gymnázium, Poděbradská 508/12, a Poděbradská 

179/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

číslo smlouvy zhotovitele: T2022032 

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 82/2012 Sb., občanský 

zákoník mezi smluvními stranami: 

 

1. objednatel:         Střední odborná škola–COPaG 

2. sídlem:            Poděbradská 179/1, 190 00 Praha 9  

zastoupený:           Mgr. Josef Ležal -  ředitel SOŠ – COPaG Praha 9 

IČ:                  14891212 

DIČ:          CZ14891212 

bankovní spojení:  PPF banka Praha 1.  

č. účtu:                    2003600000/6000 

  

(dále jen "objednatel") 

 

a 

 

1. zhotovitel:           Tengostav s.r.o. 

se sídlem:           Otavská 85, 38601 Strakonice 

zapsán v OR:           u KS v Českých Budějovicích, odd.C, vl. 26123 

zastoupený:   Radkem Prušákem, jednatelem společnosti 

bankovní spojení: ČSOB Strakonice 

Číslo účtu:          279090057/0300 

IČ: 05997763             

DIČ:  CZ05997763 

(dále jen "zhotovitel") 

 
 



Stejnopis : 1 

Dodatek č.1  

 2 

takto: 

       

I. 

 I D E N T I F I K A Č N Í   Ú D A J E   O   S T A V B Ě 

Číslo stavby:   …………    

Název stavby: „Stavební úpravy učeben a souvisejících prostor“  

Místo stavby:  objekt SOŠ – COPaG, Poděbradská 508/12, a Poděbradská 179/1,                                         

190 00 Praha 9 - Vysočany 

Zadavatel a investor: Střední odborná škola-COPaG, Poděbradská 179/1, 190 00 Praha 9 - 

Vysočany 

II. 

P Ř E D M Ě T   S M L O U V Y 

Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo  jsou změnové listy č. 1 – 6 viz příloha č.1 tohoto dodatku. 
Dodatek č.1 dále řeší prodloužení termínu výstavby. Nový termín díla byl dohodnut na 30.9.2023. 

 

D O B A   P L N Ě N Í 

1. Dohodnutý termín pro dokončení realizace nejpozději do  -        30.9.2023 

 

C E N A   D Í L A   A   P L A T E B N Í   P O D M Í N K Y 

1. Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v 

rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí objednatele o výběru nejvhodnější 

nabídky na dílo ze dne 15.5.2022 jako cena nejvýše přípustná a činí:  

Žlutá učebna bez DPH                                                      1.448.651 Kč 

Žlutá učebna – doplnění oken bez DPH                                95.624 Kč  

Modrá učebna – část bez DPH                                             190.435 Kč 

 Základní cena bez DPH celkem                                   1.734.711,- Kč   

         Cena dle dodatku č.1                                                        158.249,- Kč 

 Nová cena díla celkem bez DPH                                  1.892.960,- Kč 

  DPH 21 %                                                                         397.522,- Kč 

         Celková cena včetně DPH                                             2.290.482,- Kč    

 

 

XIV. 

 Z Á V Ě R E Č N Á     U S T A N O V E N Í 

1. Dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 

obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

 

Přílohy:  č. 1. Změnové listy č. 1 - 6 

  

 

 



Stejnopis : 1 

Dodatek č.1  

 3 

 

 

 

 

V Praze dne: 25.9.2023                 Ve Strakonicích dne 25.9.2023 

 

 

 

 

 

          .......................................                 .......................................                       

 objednatel              zhotovitel  

 Mgr. Josef Ležal                                        Radek Prušák 

         ředitel SOŠ – COPaG, Praha 9                      jednatel společnosti 


